〒594-1198

大阪府和泉市まなび野1-1

 TEL.0725-54-3131

 FAX.0725-54-3204

http://www.andrew.ac.jp/

2012 年 4月 3日

報道関係各社 御中

「留学生に地震の知識を」

留学生のための防災オリエンテーションを下記のとおり実施します。

記
【日時】2012年 4月 5日（木）午前10時～午前 11時

【場所】大阪市立阿倍野防災センター

【目的】地震を体験したことがない留学生に、地震の知識を持たせることを目的とする。

【内容】震度７の揺れを体験し、災害時に必要な行動など、防災に対する知識と技術を体験型の防災

学習を通して学ぶ。

【留学生出身地】

アメリカ 3名、イタリア5名、インドネシア2名、オーストラリア1名、オランダ2名、韓

国 8名、スウェーデン1名、スペイン4名、台湾6名、中国3名、ドイツ 2名、フィンラン

ド1名、フランス6名、ポーランド1名

以 上

------------------------------------------------------------------------------------------

【本件に関する問合先】   桃山学院大学 入試・広報課（担当：嶋田）

TEL 0725－54－3131 FAX 0725－54－3204  e-mail koho09@andrew.ac.jp